
 

 

 

 
EDITAL N. 003/2011-D 

 
O Diretor da UEPR – Universidade Estadual do Paraná – Campus de Campo 

Mourão/Fecilcam – no uso de suas atribuições legais e considerando o não preenchimento de 

vagas em 1ª e 2ª chamadas do Vestibular de Verão 2010 – Ingresso 2011, 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados* a comparecerem, junto 

à Secretaria Acadêmica, no dia 24 de janeiro de 2011, no horário das 8h30min às 11h e das 

13h30min às 16h30min, para efetivação de matrícula. 

Parágrafo único. A não efetivação da matrícula, nos dias e horários estipulados 

acima, implicará na desistência da vaga e, consequentemente, na publicação de novo edital de 

convocação extraordinária, a ser afixado no local de costume. 

 
*Relação de convocação de acordo com o número de vagas disponíveis para cada Curso e a respectiva ordem de 

classificação. 

 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

45 ANDRESSA CRISTINA FERNANDES MAZATTO 165,2 

 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

44 IRENE DOS SANTOS 147,8 

 
GEOGRAFIA - NOTURNO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 
22 RUY DA SILVA DOS REIS 179 

 

TURISMO E MEIO AMBIENTE - MATUTINO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS PONTUAÇÃO 

19 JANAYNA MUNHOZ DE OLIVEIRA 151,6 

 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para 

conhecimento de todos os interessados. 

 

Campo Mourão, 20 de janeiro de 2011. 

 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

i. e x e


